[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 059/2021

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, providências necessárias para que se implante no município um aplicativo “Tupi Paulista + Segura”, onde a população possa fazer denúncia de problemas da nossa cidade, como buracos, iluminação pública, mato alto, violência física e psicológica em crianças, idosos e mulheres, abandono de crianças, maus tratos aos animais e etc.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 22 de abril de 2021.
José Silveira
     Vereador
[image: image1.png]